
GEOMETRA

Mät på ritningar direkt på bildskärmen

En modern organisation behöver ett modernt verktyg. Äntligen finns 
ett verktyg som gör det enkelt att arbeta med ritningar och kalkyler. 
Geometra ger er nya möjligheter!

www.geometra.se



Geometra gör mätningen effektiv och enkel

Mäter ni på ritningar?

Lägger ni mycket tid på att mäta 

på ritningar? Med Geometra vinner 

ni tid i det annars så tidskrävande  

mätarbetet. 

Geometra används idag inom 

flera branscher som baserar delar 

av sin verksamhet på uppmätning 

av ytor och längder. Såväl större 

internationella bolag som mindre 

hantverksföretag använder sig av 

Geometra. Några av våra nöjda 

kunder är Skanska, Icopal, Interoc, 

Svensk Golvpartner och Eksjöhus.

Gör ni kalkyler?

Geometra hjälper er att på ett enkelt 

och överskådligt sätt ta fram under-

lag för era anbud. Programmet an-

vänds för att mäta olika utrymmen 

på tekniska ritningar i PDF-format.

Överskådliga ritningar

Ni vinner inte bara tid på att använ-

da Geometra vid mätningsarbetet. 

Ritningarna och de mätningar som 

ni gör kan skrivas ut tillsammans 

med alla måttangivelser och färger 

som används. Det här möjliggör 

också en mer effektiv arbetsgång 

från mätning till själva utförandet 

av arbetet. En och samma ritning 

kan visa detaljerade mätningar 

samt ge en överskådlig bild av vad 

som ska göras. 

Användarvänligt

Enkelhet och effektivitet är båda 

nyckelord hos Geometra. Program-

met har avancerade funktioner som 

är enkla att använda. Det krävs inga 

tunga installationer eller speciella 

system. Alla moment har ett fokus 

på just användarvänlighet. Uppda-

teringar sker automatiskt vid upp-

starten av programmet. Dessutom 

är Geometra inte låst till en dator, 

utan ni kan logga in i programmet 

från olika datorer.



Det här kan Geometra hjälpa er med

Mät med digital skalstock

Skalan ställs in när ett känt mått på 

ritningen markeras. Alla mätningar 

som utförs på den aktuella ritning-

en beräknas efter angiven skala.

Beräkna ytor

Värden för mätningar visas enligt 

fälten nedan. Längd, bredd, höjd, 

area, volym, väggyta och antal visas 

då ni mäter i ritningen.

Smartmätningar

Mätningar kan indelas efter oli-

ka kategorier, beroende på vad 

som ska göras med det uppmätta 

utrymmet. Om ett antal utrymmen 

ska kaklas i samma kakelplatta, kan 

en Smartmätning skapas för exem-

pelvis Kakel 1. Alla de utrymmen 

med samma typ av beläggning kan 

sedan ingå i Smartmätningen för 

Kakel 1. På så vis blir det enkelt att 

hålla reda på olika typer av mät-

ningar. Smartmätningar kan också 

visas med en individuell färg.

Totalmätningar

Alla typer av mätningar i ett projekt 

kan enkelt sammanställas genom 

att använda en funtktion i program-

met, nämligen Totalmätningar.  

Den kan även användas för att göra 

en sammanställning av ett flertal 

Smartmätningar från flera olika rit-

ningar i ett projekt.

Underlag för kalkyler

Mätningarnas alla värden kan också 

exporteras till andra program och 

då utgöra underlag för kalkyler och 

vidare beräkningar.



Låt Geometra hjälpa er i arbetet med att ta fram anbud. Geometra ger er 
möjlighet att på ett överskådligt och enkelt sätt utföra detaljerade mätningar 
direkt på ritningar i PDF-format. Underlätta ert kalkylarbete genom att göra 
mätningarna mycket effektivt!

Med Geometra möjliggörs också en mer effektiv arbetsgång från mätning till 
själva utförandet av arbetet. En och samma ritning kan visa detaljerade mät-
ningar samt ge en överskådlig bild av vad som ska göras. 

“Idag får vi nästan alla förfrågningar digitalt, på CD eller via e-post, och det är 
bra att slippa omvandla alla handlingar till papper. Ingen dyr utrustning heller, 
utan bara en årsavgift. Mät direkt på datorskärmen. Geometra sparar massor 
med tid för andra arbeten.”
Robin Kåveby, VD Svensk GolvPartner AB

“Geometra underlättar mycket i vårt mätningsarbete. Framför allt går det också 
mycket fortare. En av de stora fördelarna tycker jag också är att programmet 
gör det enkelt att organisera de olika projekt vi räknar på. Det händer ofta att vi 
behöver gå tillbaka till ett projekt som vi lämnat anbud på flera månader tidig-
are. Att då enkelt kunna kontrollera varje utrymme som mättes i samband med 
kalkylarbetet har verkligen underlättat. Vi använder nu Geometra till allt vårt 
mätningsarbete.”
Roland Johansson, VD Hagfors Måleri AB

Varför ska ni välja Geometra?
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